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Topresultater fra DM 15 meter riffel Børn og Junior 

Til DM i weekenden 14.-15. marts 2015 i Vingsted fik DGI Midt- og Vestsjællands skytter 

fine placeringer. Landsdelsholdene på både cal. .22 og luft nåede tæt på en medalje med to  

5. pladser. 

Sølvmedaljer: 

Fløng-Hedehusene Skf. I juniorfinalen for foreningshold på luft med skytterne Sara Hvidberg, 

Mads Edvardsen, Anne Rasmussen og Katrine Mittå 

Anika Håkansson fra Fløng-Hedehusene Skf. i BK4 på cal. .22 

Stephanie Grundsøe fra Gundsølille SG&I i juniorfinalen på cal. .22 

Bronzemedaljer: 

Yasmin Hansen fra Kirke Hyllinge Skf. i BK3 på luftriffel. 

Sara Hvidberg fra Fløng-Hedehusene Skf. i Junior 1 på luftriffel 

 

Knap 1000 deltagere, 30 frivillige og i alt 2613 skydninger gjorde endnu engang årets DM i 15 

m riffelskydning til en intens weekend. 

Se alle deltagernes resultater og fotos på www.skytten.dk  

  

De næste weekender er det DM 15 meter Pistol og DM 15 meter Riffel senior som dyster om 

titlerne. 

 

Sommerturneringen 2015 

HUSK sidste tilmeldingsfrist til riffel er IDAG og pistol er den 27. marts kl. 12:00 

Se indbydelsen på hjemmesiden under turnering   

 

Skytterne holder landsskyttestævne i Vingsted i uge 27 

Vil du være din foreningsrepræsentant?  

Hvis din forening planlægger at deltage, så kom med på informationslisten for foreningskon-

takter i DGI Midt- og Vestsjælland.  

Foreningskontakterne vil løbende blive informeret på mail med nyt fra Landsskyttestævnet. 

Send mailbesked med navn og forening til undertegnede, så kommer du på informationslisten. 

Du må gerne tilmelde flere.  

Landsdelsrepræsentanter 

Har du eller en andre fra din forening mod på at være frivillig landsdelsansvarlig til Landsskyt-

testævnet, så er dette også en mulighed.  

Opgaverne der måtte opstå kan deles op på de forskellige områder, fx camping, skydeaktivite-

ter m.m., samt hvor der opfordres til at have en kontaktperson fra landsdelene.  Send en 

mailbesked til undertegnede, og oplys hvad du har lyst til at være ansvarlig for i landsdelen. 

Det kan også være opgaver der ligger før Landsskytte-stævnet du vil være med til. Opgaverne 

er endnu ikke defineret, det sker på baggrund af de tilbagemeldinger der kommer fra forenin-
gerne.  

Kim Bay Idrætskonsulent for skydning i DGI Midt- og Vestsjælland E-mail: kim.bay@dgi.dk   

 

  

http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055
http://www.skytten.dk/
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Geværterrænstævne 
DGI Midt- og Vestsjælland afholder geværterrænskydning i Vigersted den 2. april 
Se indbydelsen her 
 

Ammunition 

2. del levering er nu udleveret og i nærmeste fremtid kommer fakturaer på dette 

 

LDM  

Præmierne er bestilt, men ikke leveret. Udsendes hurtigst muligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skydeidrætten Synliggøres i fællesskab 

I samarbejde med de andre landsdele på Sjælland har vi booket en stand på Roskilde Dyrskue 

som afholdes 5.-7. juni 2015.  

Her skal vi i fællesskab synliggøre skydeidrætten. På standen vil være to pr-trailere med hver 

deres mobileluftskydebane. Imellem luftskydebanerne vil der være en skydebane med IR vå-

ben. Planerne med standen og aktiviteterne på standen er endnu ikke færdig udviklet, men der 

arbejdes blandt andet også på en børnekonkurrence. 

Hver landsdel skal stille med et antal hjælpere på  standen i åbningstiden samt til opsætning af 

telte mm. før dyrskuet, så henvend dig gerne på kontoret, hvis du kan give en hånd med.  
 

Synliggør også din egen skytteforenings aktiviteter 

I den nærmeste fremtid vil der holdes nogle workshops i brug af DGIs Foreningsservice, for 

her kan du synliggøre din skytteforeningsaktivitetsområder, og ikke mindst hvornår der er 

åbent i skytteforeningen. 

I DGI Foreningsservice skal ledere, trænere og instruktører også registreres, for så kan disse i 

flere tilfælde opnå DGI rabat på kurser og uddannelser mm. 

 

HUSK pistolterrænskydning i Igelsø 

Igelsø ligger 8 kilometer syd for Holbæk, og her holdes pistolterræn lørdag 25. april 2015.  

Se indbydelsen her 

 

Klubliv Danmark – nemme sponsorpenge til foreninger 

Via Klubliv Danmark kan jeres medlemmer skaffe sponsorstøtte til din forening, hvis man beta-

ler med sit Dankort i tilmeldte KlubLiv-butikker. 

Det er butikken som betaler sponsoratet afhængig af dit køb – så nemmere og billigere bliver 

det ikke at hjælpe foreningen. 

26. marts vil formænd og kasserere få en velkomstpakke om dette nye tiltag fra Klubliv Dan-

mark, som DGI står bag. 

Det er allerede nu muligt at forhåndstilmelde sig – så sponsorer og andre kan se, hvor stor 

interessen og opbakningen er.  

Vi håber på din støtte - og spred gerne i jeres netværk og hos jeres potentielle Klubliv-

sponsorer. www.klublivdanmark.dk 

 

 

 

 

https://mimer.dgi.dk/offentlig/869427B6-002
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-31695
http://www.klublivdanmark.dk/
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Udvikle din forening med god træningskultur 
Husk at få fat i dine trænere og instruktører, for de skal da med til træner- og instruktørsamlingen 13. april i 

Holbæk med René Kristiansen fra DGI Skydning. Hør hvordan din forening kommer godt i gang 

med en træningskultur. Du får inspiration og helt sikkert nye idéer til træning i din forening. 

Se indbydelsen her  

Tilmeld dig via www.dgi.dk/201517743001 senest 1. april 2015. 

 

 

 

Sæt X i kalenderen 

Lørdag 9. maj til aktivitetsmøde i Holbæk, aktivitetsmødet afsluttes med en gang bowling… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyheder på hjemmesiden 

  

Resultatliste fra Greve 10m faldmålsstævne 

Den 26. april afholdes i Borris-Lejren dobbelt geværterrænskydning 

DGI Sydøstjylland afholder 50 og 300 m stævne d. 28. marts  

 
Aalborg skyttekreds afholder pistolterrænstævne d. 25. april 

Nykøbing skytteforening afholder 25m stævne på Fin-, Standard-, DDS Grov den 11. - 12. april  

Landsplan afholder juniorskyttekursus fra d. 26. - 30. juli - Indbydelsen til pistol ses her 

og for riffel ses her 

DGI Sydøstjylland afholder d. 28. marts en prøveskydning i den norske udgave af 

nordisk program 

 

Resultatliste fra Greve skt. stævne på 15m  

DGI Storkøbenhavn indbyder til hjælpetrænerkursus i pistol d. 18. april   

Langfredag den 3. april afholdes konkurrencepistol i Kbh. Skyttecenter   

DGI Storkøbenhavn afholder hjælpertrænerkursus d. 18. april   

Indbydelse til Geværterræn Øst i Jægerspris 31. maj  

 

 

https://mimer.dgi.dk/offentlig/F11E6F84-001
http://www.dgi.dk/201517743001
http://www.greveskytteforening.dk/Resultater/Greve10m2015.pdf
https://mimer.dgi.dk/offentlig/63A41D62-002
https://mimer.dgi.dk/offentlig/287CAD07-004
https://mimer.dgi.dk/offentlig/35AFE420-001
https://mimer.dgi.dk/offentlig/85DF6CA4-001
https://mimer.dgi.dk/offentlig/3126A398-002
https://mimer.dgi.dk/offentlig/A2D58813-002
https://mimer.dgi.dk/offentlig/96E73EA9-002
https://mimer.dgi.dk/offentlig/96E73EA9-002
http://www.greveskytteforening.dk/Resultater/Staevne15m2015.html
https://mimer.dgi.dk/offentlig/254A0BDA-001
https://mimer.dgi.dk/offentlig/95D28E8E-002
https://mimer.dgi.dk/offentlig/254A0BDA-001
https://mimer.dgi.dk/offentlig/9694BF0B-001


 

Side 4 

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø 

 

Lunde Skytteforening indbyder til pistol terrænskydning d. 11. april 

  

DGI Nordjylland indbyder til pistol terrænskydning d. 22. marts 2015  
 

   

 

https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-31695
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-23926
https://dokumenter.dgi.dk/_layouts/DGI/DashBoard/PublishingExternal/DocHandler.ashx?id=GRUPPERUM-474-31021

